**Pro Natiuitate. Oratio.**

**C**oncède, quæsumus omnipotens Deus: ut nos vnigeniti tui noua per carnem natiuitas liberet, quos sub peccati iugo vetusta seruitus tenet.

**Pro sancto Stephano. Oratio.**

**D**A nobis quæsumus Dñe imitari quod colimus: ut discamus & inimicos diligere, quia eius natalitia celebramus, qui nouit etiam pro persecutoribus exorare Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum. Qui tecum

**Lectio libri Sapientiae.**

**Q**ui timet Deum, faciet bona & quæ continentur in iustitia, apprehendet illa: & obuiabit illi quasi mater honorificata. Cibabit illum pane uitæ & intellectus: & aqua sapientie salutaris potabit illum. Et firmabitur in illo, & non flectetur: & continebit illum, & non confundetur: & exaltabit illum apud proximos suos. In medio Ecclesie aperiet os eius: & implebit eum Dominus spiritu sapientie & intellectus: & stolam glorie induet eum. Iucunditatem & exultationem thesaurizabit super eum: & nomine æterno hæreditabit illum Dñs Deus noster.

**Graduale.** Exiit sermo inter fratres, quod discipulus ille non moritur: & non dixit Iesus: non moritur. Sed sic eum volo manere donec veniam,

tu me sequere. Alleluia, alleluia. **Ibidem.**  
Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his: & scimus quia verum est testimonium eius, alleluia.

**Sequentia sancti euangelij  
secundum Iohannem.**

**I**n illo tempore. Dixit Iesus Petro: **Cap. 21**  
sequere me. Conuersus Petrus, vidit illum discipulum, quem diligebat Iesus, sequentem: qui & recubuit in cæna super pectus eius, & dixit. Domine, quis est qui tradet te? Hunc ergo cum vidisset Petrus, dixit Iesu. Domine, hic autem quid? Dicit ei Iesus. Sic eum volo manere, donec veniam. quid ad te? Tu me sequere. Exiit ergo sermo iste inter fratres, quod discipulus ille non moritur. Et non dixit ei Iesus, quia non moritur: sed sic eum volo manere donec veniam, quid ad te? Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his: & scripsit hæc. Et scimus, quia verum est testimonium eius. **Ps. 119.**  
**Credo. Offertor.** Iustus ut palma florebit: sicut cedrus, quæ in libano est, multiplicabitur. **Secreta.**

**S**uscipe Domine munera, quæ in eius tibi sollempnitate deferimus: cuius nos confidimus patrocinio liberari. Per Dominum nostrum.

**Pro Natiuitate. Secreta.**

**O**blata Domine munera, noua vnigeniti tui natiuitate sanctifica: nos que per hæc a peccatorum nostrorum maculis emunda.

**Pro sancto Stephano. Secreta.**

**S**uscipe Domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum: